
50.092,50.0931299

50.092 Bennwil–Hölstein

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Bennwil, Dorf
Hölstein, Bahnhof Æ
Hölstein
Waldenburg 502 Æ
Hölstein
Liestal 502 Æ

ì
078
148

178
308

478
598

0711
1411
1711
2911
1711
3011

0717
1417
1717
2917
1717
3017

Liestal 502
Hölstein Æ
Waldenburg 502
Hölstein Æ

Hölstein, Bahnhof
Bennwil, Dorf Æ

Ä

067
177

357
477

507
577

3610
4710

3510
4710

5010
5710

3616
4716

3516
4716

5016
5716

Reihenfolge der Haltestellen:
Bennwil: Dorf, Obere Matten
Hölstein: Oris, Bahnhof

äAlle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.093 Lampenberg–Ramlinsburg–Lausen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

ì
106
146

156
186
186
266

206
306

506
596

436
476

516
546

087
127

157
187
187
267

207
307

507
597

437
477

517
547

088
128

158
188
188
268

208
308

508
598

438
478

518
548

119
159

189
219
219
299

209
309

0610
1010

1510
1810
1810
2610

2010
3010

0611
1011

1511
1811
1811
2611

2011
3011

5011
5911

4311
4711

5111
5411

1212
1612

1812
2112
2112
2912

2012
3012

0313
0713

0813
1113

2013
3013

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

1613
1913
1913
2713

5013
5913

4413
4813

5113
5413

0914
1314

1714
2014
2014
2814

2014
3014

0715
1115

1715
2015
2015
2815

2015
3015

4615
4915

2016
3016

0716
1116

2116
2416

4116
4516

4616
4916
4916
5716

5016
5916

2017
3017

1417
1817

2117
2417

4117
4517

4617
4917
4917
5717

5017
5917

2018
3018

1418
1818

2118
2418

4118
4518

4618
4918
4918
5718

5018
5918

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

2019
3019

1419
1819

2119
2419
2419
3219

2020
3020

0820
1220

2120
2420
2420
3220

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

246
356

276
356
356
376

386
426

486
586

576
596

027
067

247
357

277
357
357
377

387
427

357
447

008
028

038
078

058
148

278
358
358
378

388
428

019
039

069
109

548
059

359
449

329
409
409
429

539
579

3510
4410

3010
3810
3810
4010

5110
5510

0511
1411

2711
3511
3511
3711

3811
4211

3511
4411

5911
0112

0612
1012

3212
4012
4012
4212

3512
4412
5112
5512

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

1313
1513

0513
1413

2813
3613
3613
3813

3913
4313

3513
4413

5613
5813

5913
0314

3514
4414

2914
3714
3714
3914

5114
5514

3215
4015
4015
4215

3515
4415

5015
5215

5315
5715

0516
1416

2916
3116

3616
4016

5416
0517

5816
0617
0617
0817

0917
1317

2917
3117

3617
4017

2417
3517

5417
0518

5817
0618
0618
0818

0918
1318

2818
3018

3618
4018

2418
3518
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50.093 1300

50.093 Lausen–Ramlinsburg–Lampenberg

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

5418
0519

5818
0619
0619
0819

0919
1319

3519
4419

3519
4319
4319
4519

5119
5519

3520
4420

3520
4320
4320
4520

5120
5520

Samstag ohne allg. Feiertage

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

ì
067
107

117
147

207
307

507
597

387
427

517
547
547
028

508
598

428
468

518
548
548
029

0811
1211

1511
1811
1811
2611

2011
3011

5012
5912

3812
4212

5112
5412
5412
0213

5115
5415
5415
0216

5016
5916

3816
4216

5116
5416
5416
0217

0818
1218
2018
3018

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

356
446
516
556

057
147

157
177

217
257

058
148

058
138
138
158

218
258

239
319
319
339

3510
4410
5110
5510

0512
1412

5311
0112
0112
0312

2112
2512

2313
3113
3113
3313

0516
1416

0516
1316
1316
1516

2116
2516

3517
4417

2317
3117
3117
3317

5117
5517

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

ì
109
149

159
189
189
269

209
309

0812
1212

1512
1812
1812
2612

2012
3012

0818
1218

1518
1818
1818
2618

2018
3018

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ
Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ
Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä
289
369
369
389

459
499

359
449

3512
4412

2812
3612
3612
3812

5112
5512

3518
4418

2818
3618
3618
3818

5118
5518

Reihenfolge der Haltestellen:
Lampenberg: Dorf, Bündtenweg
Lampenberg-Ramlinsburg:
Station
Ramlinsburg: Niderhof,
Brunnacker
Lausen: Langmatt, Mülizelg,
Bahnhof

äAlle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch
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